
Elišky Krásnohorské 2962,   
                                                                                                                                           544 01  Dvůr Králové nad Labem 

                                                                                                                     IČ: 750 656 49, DIČ: CZ 750 656 49 
ID datové schránka: 434k6z4 

+420 604 212 697, +420 499 329 251 
 

 

 +420 499 329 251                    e-mail: hauke@psdvurkralove.cz identifikátor pečovatelské služby: 9924639 
 + 420 604 212 697 www.psdvurkralove.cz                identifikátor služby azylový dům:  2514714 
    identifikátor noclehárny:   1696009                                        
  

Pečovatelská služba Města Dvůr Králové nad Labem 
hledá vhodného uchazeče na pozici 

PEČOVATEL/PEČOVATELKA 
 

Druh práce: pečovatelské činnosti v domácnostech klientů 
Místo práce: Dvůr Králové nad Labem a spádové obce 
Forma spolupráce: pracovní smlouva na dobu určitou (s možností prodloužení), pracovní 
úvazek 1,0, lze i zkrácený nebo na dohodu 
Plat: 27 570,- Kč (při plném pracovním poměru), po zapracování osobní příplatek 
Pracovní doba: pondělí až neděle od 6 do 22 hodin, dle rozpisu směn a dle dohody, 
8hodinové směny 
Termín nástupu: ihned, nebo dle dohody 
Pracovní náplň:  
 Pečovatelské činnosti dle § 40 zákona o sociálních službách (osobní hygiena, péče o 

domácnost, nákupy, doprovody, příprava a podání stravy, péče o člověka na lůžku, 
podpora osob s demencí) 

 Komunikace s přidělenými klienty za účelem naplňování jejich potřeb  
 Administrativní úkony spojené s výkonem práce  

 
Požadavky:  
 Pracovitost a pozitivní vztah k seniorům a osobám se zdravotním postižením  
 Schopnost samostatně zvládat problémové situace 
 Schopnost sebereflexe a práce na svém profesním a lidském rozvoji 
 AKTIVNÍ ŘIDIČ 

 
Nabízíme: 
 Stabilní a smysluplnou práci 
 Důstojné pracovní podmínky 
 Podpora vzdělávání a supervize 
 Řádnou podporu při zapracování s přidělením mentora 

 
Místo a způsob pro podání přihlášky: 
V případě zájmu zašlete životopis na e-mail: hauke@psdvurkralove.cz nebo doručte na 
adresu: 

Pečovatelská služba Města Dvůr Králové nad Labem 
El. Krásnohorské 2962 
544 01  Dvůr Králové nad Labem  

 
Bližší informace k nabízené pracovní pozici Vám podá ředitelka Mgr. Marcela Hauke: 
604 212 697 
 
Ve Dvoře Králové nad Labem dne 16. 10. 2023 
Mgr. Marcela Hauke, v. r. 


